
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 635

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:29:05

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 101/2020

N° do Processo: 183

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 05/11/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS EM SITUAÇÃO DE
RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL BEM COMO DE ITINERANTES, CONFORME OFÍCIO Nº
175/2020 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIAS DO
MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- PR.
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 183/2020-PMB:DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 101/2020- PMB
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PASSAGENS RODOVIÁRIAS VISANDO ATENDER AS FAMÍLIAS EM
SITUAÇÃO DE RISCO E VULNERABILIDADE SOCIAL BEM COMO DE ITINERANTES, CONFORME
OFÍCIO Nº 175/2020 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E ASSUNTOS DA
FAMÍLIAS DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES- PR. INTERESSADOS: SECRETARIA DE AÇÃO
SOCIAL E ASSUNTOS DA FAMÍLIA.
AUTUAÇÃO Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
Em 05 de novembro de 2020.
 
Marcos de Moraes
Presidente da Comissão de Licitação

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/635/paquisicao-de-passagens-rodoviarias-visando-atender-as-familias-em-situacao-de-risco-e-vulnerabilidade-social-bem-como-de-itinerantes-conforme-oficio-nordm-1752020-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-assuntos-da-familias-do-municipio-de-bandeirantes-prp-/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/12/2020 00:00:00 LICITACAO ESCANEADA Baixar

07/12/2020 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2594b58270e27dd0ee1b23db2b94ec5a.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5c6eb82d1e3bbbb921458ba4f0509c0d.pdf

